様式第4号(第7条関係)

　　年度集会施設整備事業実績報告書

年　　月　　日

　　吉備中央町長　　　　様

住所
団体名及び代表者名

　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により交付決定通知があった　　　　年度集会施設整備事業を完了したので吉備中央町集会施設整備事業補助金交付規則第7条の規定により、次のとおり届け出ます。

　1　総事業費　　　　　　　　　　　　　円

　2　施設の名称

　3　施設の整備場所　　吉備中央町　　　　　　番地

　4　しゅん工年月日　　　　　年　　月　　日

　5　添付書類
　　①　工程及び完成写真
　　②　領収書の写し
　　③　その他必要書類